
序號 學號 姓名 指導教師 專題名稱
海報張貼

位置
時間

B11138155 陳昊辰
B11138150 宋雲翔

B11138022 林稚家
B11138030 徐盟貴

B-03 B11238151 呂煥興 陳勇全 三輪機車車架剛柔耦合模型動態性能分析 3-3 09:40-10:00
B-04 B11138044 陳庸樺 陳勇全 腳踏車結構輕量化設計與疲勞壽命分析 3-4 10:00-10:20

B-02 胡惠文 輕型甲車於波浪路面之車身結構與疲勞分析 09:20-09:403-2

2025/12/19(五) 車輛系實務專題發表會

地點：CE303教室

B-01 黃馨慧 踏面堆積對軌道車之影響 09:00-09:203-1



序號 學號 姓名 指導教師 專題名稱
海報張貼

位置
時間

B11038009 葉哲瑋

B11038019 高政凱
C-01 陳立文 一種用於馬路路口智慧無障礙模組化系統 3-5 10:10-10:30

2025/12/19(五)車輛系實務專題發表會

地點：CE208教室


	固力組
	自控組 

