

## 2025/12/19(五) 車輛系實務專題發表會

地點：CE303教室

序號	學號	姓名	指導教師	專題名稱	海報張貼位置	時間
B-01	B11138155	陳昊辰	黃馨慧	踏面堆積對軌道車之影響	3-1	09:00-09:20
	B11138150	宋雲翔				
B-02	B11138022	林稚家	胡惠文	輕型甲車於波浪路面之車身結構與疲勞分析	3-2	09:20-09:40
	B11138030	徐盟貴				
B-03	B11238151	呂煥興	陳勇全	三輪機車車架剛柔耦合模型動態性能分析	3-3	09:40-10:00
B-04	B11138044	陳庸樺	陳勇全	腳踏車結構輕量化設計與疲勞壽命分析	3-4	10:00-10:20

## 2025/12/19(五)車輛系實務專題發表會

地點：CE208教室

序號	學號	姓名	指導教師	專題名稱	海報張貼位置	時間
C-01	B11038009	葉哲瑋	陳立文	一種用於馬路路口智慧無障礙模組化系統	3-5	10:10-10:30
	B11038019	高政凱				